


470709 17079.1

Faktura - DAŇOVÝ DOKLAD

| | | |
|--|---|--|
|  <p>ZAMBONI AUTHORIZED DEALER</p> <p>ZAMBONI AUTHORIZED SERVICE</p> <p>1. Dodavatel ROLMONT s.r.o. Na vinobraní 2636/30 106 00 Praha 10 Česká republika</p> <p>IČ 63995816 DIČ CZ63995816 Peněžní ústav KB Praha 10 Číslo účtu 7452190257 Ident. banky 0100 BIC KOMBCZPPXXX IBAN CZ65 0100 0000 0074 5219 0257 Telefon +420 220800842, 272769065 Fax 272 768 912 E-mail cvetler@rolmont.cz, kuchar@rolmont.cz Zapsána v OR MS Praha, oddíl C, v.39488</p> | 2. Doklad číslo <p style="text-align: right;">1711/0077</p> Smlouva Objednávka | Mail 23.5-Šikulo <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica</p> <p>Došlo: 12 -06- 2017</p> <p>Číslo: <i>220/207</i></p> </div> |
| | 4. Odběratel <p style="text-align: center;">MBB s.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica Slovenská rewpublika</p> <p>IČ 03039225 DIČ SK2020093504</p> | 3. Příjemce <p style="text-align: center;">MBB s.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica Slovenská rewpublika</p> <p>IČ 03039225 DIČ SK2020093504</p> |
| Datum splatnosti 20/06/2017 Datum uskut. zdaň. plnění 26/05/2017 Datum vystavení 06/06/2017 | Forma úhrady Převodem Konstantní symbol Variabilní symbol 1710077 Číslo dodacího listu | |

| Text | Počet MJ | Cena/MJ | Celkem | %D K |
|---|----------|---------|----------|------|
| FAKTURA (INVOICE) | | | | |
| Servis stroje ZAMBONI 526 č.10 813 dle montážního výkazu: | | | | |
| Odpracované hodiny | 3,25 | 480,00 | 1 560,00 | N |
| Dopravní náklady - osobní - poměrná část | 643,00 | 11,00 | 7 073,00 | N |
| Čas na cestě - poměrná část (hod) | 7,50 | 240,00 | 1 800,00 | N |
| Meembrány KME - Silver | 1,00 | 990,00 | 990,00 | N |
| Nízkotlaký filtr 14/12 - lisovaný | 1,00 | 166,00 | 166,00 | N |
| Těsnící kroužek víka vačky 526 - VITON | 1,00 | 106,00 | 106,00 | N |
| MOTIP 500 ml - odmašťovač (ks) | 0,50 | 348,00 | 174,00 | N |

PROSÍME O PLATBU V CZK:
 WE notify the customer is liable to admit and pay the TAX. Place of supply (transaction) outside the inland according to the §10 of VAT valid in Czech Republic
 Upozorňujeme, že odběratel je povinen přiznat a zaplatit daň. daň. Místo plnění mimo tuzemsko dle §10 zákona o DPH platného v ČR.

| | | | | |
|---------------|------------------|-------------|-------------|------------------|
| Rekapitulace | Základ DPH | DPH | Zaok. DPH | Celkem s DPH |
| Bez daně | 11 869,00 | | | 11 869,00 |
| Celkem | 11 869,00 | 0,00 | 0,00 | 11 869,00 |

Celkem k úhradě Kč 11 869,00

Přílohy : Sestavu vytiskl : Ing. Miroslav Cvetler Razítko a podpis

CHK
nr: 26,434 → 449,- EUR



[Handwritten signature]